
Seina- ja laevärvid

GRUND
 Seina- ja lae kruntvärv

TOOTE OMADUSED
Kruntvärv siseruumide seintele ja lagedele, mis katab ja täidab pinnad ideaalselt. Täidab kergesti väikesed praod, 
defektid ja ebatasased pinnad, moodustades värvimiseks sileda pinna. Ühtlaselt ja lihtsalt peale kantav hõlpsalt 
kasutatav kruntimisvahend aitab ilma suurema pingutuseta saavutada professionaalse välimusega tulemuse. 
Seda kruntvärvi saab toonida heledate värvidega. 
Kruntvärv on nõrga lõhnaga, sisaldab väga vähe lenduvaid orgaanilisi ühendeid (LOÜd). Kruntvärvil on ka Põhja-
maade Luigemärgi (Nordic Swan) sertifi kaat, mis tagab vastavuse rangetele keskkonnastandarditele

OTSTARVE
Toode sobib poorsete pindade kruntimiseks enne nende värvimist, nt kips-, krohvi- ja betoonpindadele, samuti 
varem värvimata kipsplaatidele.

ALUS
Sobib poorsete pindade, nagu krohvitud, pahteldatud ja betoonpinnad, samuti varem värvimata kipsplaadid, 
kruntimiseks enne viimistlusvärvidega värvimist.

PINNA ETTEVALMISTAMINE
• Pealispind peab olema kuiv, puhas, rasva- ja tolmuvaba. Pesta pind leige veega, tugevalt määrdunud pindade 

jaoks kasutada sobivat pesuvahendit. Puhastatud pind loputada puhta veega.
• Eemaldada vana lahtine värv ja nõrgalt nakkuvad pinnakihid, et aluspind oleks puhas ja tugev. Parema nakku-

vuse huvides karestada eelnevalt õli- või alküüdvärvidega värvitud pind liivapaberiga.
• Täita praod ja ebatasasused sobiva Sadolini sarja pahtliga. Lihvida kuiv pind siledaks ja eemaldada sellelt tolm. 

KRUNTIMINE
• Poorsed pinnad, nt pahteldatud või varem värvimata krohvitud, betoon- või telliskividest plaadid ja kipsplaadid 

tuleb kruntida krundiga Grund. 
• Enne kasutamist kruntvärv korralikult segada.
• Kruntimisvahend Grund on kasutusvalmis, kuid vajaduse korral võib seda lahjendada puhta veega kuni 10% 

mahust. 
• Pealekandmiseks kasutada rulli, pintslit või pihustit. 
• Enne värvimist peab eelmine kiht olema täiesti kuiv. Õhu ja pinna temperatuur kruntimise/värvimise ajal peab 

olema +10...25 °C (soovitatav +18±2 °C), suhteline õhuniiskus 40...80% (soovitatav 65%).
• Soovitatust kõrgem või madalam temperatuur või tuuletõmbus võib põhjustada ebakvaliteetse krundikihi moo-

dustumise.
• Lihvida krunditud pind õrnalt peeneteralise liivapaberiga ja eemaldada tolm.
• Erksavärviliste värvide (punane, kollane, oranž) kasutamisel on soovitatav pind kruntida kruntvärviga, mille vär-

vus on võimalikult lähedane viimistlusvärvi värvusele.

LÕPPVIIMISTLUS
Krunditud pind värvida Sadolini värvivalikust valitud värviga.
Värvitud pindade puhastamine
Tavatingimustes kivistub värvikiht lõplikult 4 nädala jooksul pärast värvimist, seega ei tohi pinda enne seda pesta 
ega puhastada. 4 nädala pärast muutub pind puhastuskindlaks. 
Määrdunud värvitud pind puhastada leige puhta veega, vajaduse korral võib kasutada ka neutraalset (pH 6–7) 
puhastusvahendit. Ei sobi puhastusvahendid, mis sisaldavad orgaanilisi lahusteid (nt alkoholi). Pealispinda tuleb 
puhastada niiske lapi või pehme nuustikuga. Mitte kasutada abrasiivseid puhastusvahendeid, karedaid nuustikuid 
ega kõvasid harju. Puhastatud pind loputada puhta veega. 

Täidab suurepäraselt väikesed praod, defektid ja eba-
tasasused ning seda on lihtne peale kanda 
Seda kruntvärvi saab toonida heledate värvidega
Kruntvärvil on Põhjamaade Luigemärgi (Nordic Swan) 
sertifi kaat, mis tagab vastavuse rangetele keskkonnas-
tandarditele
Nõrga lõhnaga kruntvärv sisaldab väga vähe lenduvaid 
orgaanilisi ühendeid (LOÜd)
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Seina- ja laevärvid

Tootekirjelduses esitatud andmed on saadud laboritingimustes, seega praktilised andmed teiste pinnakattemeetodite, ilmastikutingimuste 
jms kohta võivad neist veidi erineda. Esitatud teabe eesmärk on aidata valida tooteid ja töömeetodeid. Esindaja ei vastuta kahjude eest, kui 
toodet on kasutatud valesti või mittesihipäraselt. Lisateabe saamiseks tuleb võtta ühendust oma esindajaga. Jätame endale õiguse muuta 
esitatud andmeid ilma ette teatamata.

www.sadolin.ee

TEHNILISED ANDMED
Otstarve kasutamiseks kuivas ruumis
Sideaine kopolümeeri dispersioon
Läikivus (Gardner, 60°) täismatt
Vastupidavus märghõõrdumisele ISO 11998 
(28 päeva, 200 tsüklit) klass 3

Katvus varem värvitud pinnale: 10–12 m²/l; imavale pinnale: 7–9 m²/l
Kuivamise aeg (23 ºC, suhteline õhuniiskus 
65%) tolmukuiv 1 tunni möödudes, järgmise kihiti võib kanda peale 2 tunni möödudes.

Lahjendi vesi. Toode on kasutusvalmis ja seda lahjendada ei ole vaja. Vajaduse korral võib kruntvärvi 
lahjendada kuni 10% puhta veega.

Toonimine Acomix toonimissüsteem; võimalikud vaid heledad värvitoonid
Töövahendid pintsel, rull, pihusti
Pihustid otsak 0,017“-0,025“, rõhk 150–200 baari, pihustusnurk 30–60º
Töövahendite pesemine veega kohe pärast kasutamist
Lenduvate orgaaniliste ühendite kogus ≤ 1 g/l (ELi tootes sisalduvate lenduvate orgaaniliste ühendite piirmäär (A/a pogr.) – 30 g/l)
Säilitamine suletud pakendis, kuivas jahedas kohas (üle +5 ºC), 3 aastat. Kaitsta külma eest. 
Pakend 2,5 l/ 4,5 l / 9 l 

TÖÖSOOVITUSED
Enne krundikihi pealekandmist peab eelmine kiht olema täiesti kuiv. 
Õhu ja pinna temperatuur kruntimise ja/või värvimise ajal +10...25 °C (soovitatav +18±2 °C), suhteline õhuniiskus 40...80% (soovitatav 65%). 
Soovitatust kõrgem või madalam temperatuur või tuuletõmbus võib põhjustada ebakvaliteetse värvikile moodustumise.
Enne järgmise kihi pealekandmist tuleb eelmine kiht hästi kuivatada. Suured pinnad tuleks värvida ilma pausideta; pause saab teha ainult 
nurkades.
Kanda värvi peale rohkelt, et värvitud pind püsiks kauem niiske, sest siis on seda lihtsam tasandada. Vajaliku värvikoguse määramisel tuleb 
lähtuda etiketil märgitud katvuse andmetest. Seinte värvimisel tuleb peale kantud värv tasandada rulli üles-alla liigutamisega nii, et iga värvi-
tõmbe viimane liigutus kogu seina ulatuses oleks tehtud rulliga samas suunas.

TÖÖOHUTUS
Hoida lastele kättesaamatus kohas. Töötada hästi ventileeritavas ruumis, kasutada isikukaitsevahendeid, vältida nahale ja silma sattumist. Al-
laneelamisel pöörduda kohe arsti poole. Kui enesetunne on halb, võtta ühendust Mürgistusteabekeskuse või arstiga. Tähelepanu! Pihustamine 
võib tekitada ohtlikke sissehingatavaid tilku. Mitte hingata sisse udu või aerosooli. 
ELi tootes sisalduvate lenduvate orgaaniliste ühendite piirmäär (pogr. A/a) – 30 g/l. Lenduvate orgaaniliste ühendite sisaldus tootes < 1 g/l.

KESKKONNAKAITSE JA JÄÄTMEKÄITLUS
Pärast töö lõpetamist sulgeda toote anum korralikult. Enne töövahendite pesemist eemaldada neilt tootejäägid. Mitte valada toodet kanalisat-
siooni ja veekogudesse. Vedelad jäägid tuleb viia ohtlike jäätmete kogumispunkti;

TOOTJA
Akzo Nobel, Rootsi

ESINDAJAD
Akzo Nobel Baltics AS, Tobiase 8, Tallinn, Eesti, tel. 6305 299, info.ee@akzonobel.com




